- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Operatori Ekonomik “BE - IS SH.P.K” Shpk, me Nuis K71412003A dhe me oferte 

ekonomike 33,760,125 (tridhjete e tre milion e shtateqind e gjashtedhjete mije e njeqind e 

njezet e pese) Lek pa Tvsh, 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik “BONUS Sh.p.k” Shpk, me Nuis K72412009E dhe me oferte 

ekonomike 29,519,658 (njezet e nente milion e peseqind e nentembedhjete mije e

[...]

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Colombo LTD” Shpk, me Nuis M31420052T & 

“ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Shpk, me Nuis K82230002K dhe me oferte 

ekonomike 33,861,555 (tridhjete e tre milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e 

peseqind e pesedhjete e pese) Lek pa Tvsh, 

OE “Colombo LTD” Shpk, me pjesemarrje prej 78 % 

OE “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Shpk, me pjesemarrje prej 22 % 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “KEGLI-DURI” Shpk, me Nuis K94016202U & “LIS 

KONSTRUKSION” Shpk, me Nuis K66613407H dhe me oferte ekonomike 31,977,330 

(tridhjete e nje milion e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e tridhjete) Lek pa 

Tvsh, 

OE “KEGLI-DURI” Shpk, me pjesemarrje prej 80.1 %, 

OE “LIS KONSTRUKSION” Shpk, me pjesemarrje prej 19.9 %, 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5- Operatori Ekonomik “NIKA” Shpk, me Nuis J76705047U dhe me oferte ekonomike 

34,842,675 (tridhjete e kater milion e teteqind e dyzet e dy mije e gjashteqind e shtatedhjete 

e pese) Lek pa Tvsh, 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” Shpk, 

me Nuis J62904264O & “BLERIMI” Shpk, me Nuis J62903384G & “MARTINI 

KONSTRUKSION & REAL ESTATE” Shpk, me Nuis K81314023A dhe me oferte 

ekonomike 30,107,619.29 (tridhjete milion e njeqind e shtate mije e gjashteqind e 

nentembedhjete pike njezet e nente) Lek pa Tvsh, 

OE “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” Shpk, me pjesemarrje prej 58.471 %, 

OE “BLERIMI” Shpk, me pjesemarrje prej 39.702 %, 

OE “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” Shpk, me pjesemarrje prej 1.827 

%, 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës:

[...]

Fortuzi”, Kati 3, Apartamenti 37, Tirane & “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Shpk, me 

Nuis K82230002K, me adrese Rruga Tepelene-Progonat, Vendndodhja “Skaranë”, ngastra nr. 80 

d, Kod kadastral Gj 3400080d rl, zk 1149, Tepelene, Gjirokaster, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 33,861,555 (tridhjete e tre milion e teteqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e 

pesedhjete e pese) Lek pa Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR